

PJ Production ApS

Hårup Skovvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 86 27 32

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

Jesper Røge Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ Production ApS Hårup Skovvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 86 27 32
	Stiftet: 2. januar 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen, Formand Jesper Røge Blaabjerg Danny Hagbard Jensen Kim Stevnsgaard Monrad
Direktion	Jesper Røge Blaabjerg Danny Hagbard Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion/udvikling og salg af kontormøbeltilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.615.406 mod 1.825.591 sidste år. Der har i regnskabet været forventelige merudgifter til udvikling, da selskabet har igangsat et samarbejde med en ekstern designer samt ansat en eksportsælger i DACH. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har igangsat en 2 årig strategiplan 2019-2021, hvilken indebærer udvikling af nye produkter både indenfor nuværende materialegrupper og helt nye. Ledelsen har positive forventninger til fremtiden qua større investeringer og tiltag på eksportmarkederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.459.367	5.657.058
1 Personaleomkostninger	-3.278.967	-3.231.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.409	-99.097
Driftsresultat	2.027.991	2.326.159
Andre finansielle indtægter	111.820	97.706
Øvrige finansielle omkostninger	-63.568	-64.990
Resultat før skat	2.076.243	2.358.875
Skat af årets resultat	-460.837	-533.284
Ordinært resultat efter skat	1.615.406	1.825.591
Årets resultat	1.615.406	1.825.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	1.615.406	1.225.591
Disponeret i alt	1.615.406	1.825.591

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.544	464.672
Materielle anlægsaktiver i alt	539.544	464.672
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.111	3.633
Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	153.111	153.633
Anlægsaktiver i alt	692.655	618.305
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.190.011	3.663.494
Varebeholdninger i alt	4.190.011	3.663.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.589.790	2.095.325
Andre tilgodehavender	4.222.132	3.068.114
Periodeafgrænsningsposter	139.484	53.794
Tilgodehavender i alt	6.951.406	5.217.233
Likvide beholdninger	1.696	347.181
Omsætningsaktiver i alt	11.143.113	9.227.908
Aktiver i alt	11.835.768	9.846.213

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	170.100	170.100
3 Overført resultat	7.393.750	5.778.343
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>7.563.850</u>	<u>6.548.443</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.813	33.968
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.813</u>	<u>33.968</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	329.966	439.830
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.966</u>	<u>439.830</u>
Gæld til pengeinstitutter	475.513	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.983.033	790.439
Gæld til associerede virksomheder	789.687	663.881
Selskabsskat	0	407.412
Anden gæld	641.906	962.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.890.139</u>	<u>2.823.972</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.220.105</u>	<u>3.263.802</u>
Passiver i alt	<u>11.835.768</u>	<u>9.846.213</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.706.128	2.664.366
Pensioner	516.000	516.000
Andre omkostninger til social sikring	56.839	51.436
	<u>3.278.967</u>	<u>3.231.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>170.100</u>	<u>170.100</u>
	<u>170.100</u>	<u>170.100</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	5.778.344	4.552.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.615.406</u>	<u>1.225.591</u>
	<u>7.393.750</u>	<u>5.778.343</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	600.000	300.000
Udloddet udbytte	-600.000	-300.000
Udbytte	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>0</u>	<u>600.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har i lighed med tidligere år indgået operationelle leasingkontrakter. Restløbetiden er på statutstidspunktet 4-6 måneder. De samlede restydelse udgør 182.760 kr.

Kontraktligeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 751.000 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for HPE ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-16 10:51:07Z

NEM ID 

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-19 09:36:39Z

NEM ID 

Jesper Røge Blaabjerg

Direktionsmedlem

På vegne af: PJ Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-657036308684

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-19 10:39:05Z

NEM ID 

Jesper Røge Blaabjerg

Dirigent

På vegne af: PJ Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-657036308684

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-19 10:39:05Z

NEM ID 

Jesper Røge Blaabjerg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PJ Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-657036308684

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-19 10:39:05Z

NEM ID 

Michael Kjær Salmansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: PJ Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505059780186

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-11-20 08:04:24Z

NEM ID 

Kim Stevnsgaard Monrad

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PJ Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-154015467522

IP: 195.249.xxx.xxx

2018-11-21 08:28:04Z

NEM ID 

Danny Hagbard Jensen

Direktionsmedlem

På vegne af: PJ Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-651815747315

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-21 14:23:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EAA7E-JPYV2-BOE8C-6WQDW-1SPFO-7N4M7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Danny Hagbard Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PJ Production ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-651815747315

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-21 14:23:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>